
Sınıf Adı Ders Adı Ürün Adı Barkod Adet Liste Notu
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Sulu Boya 30 Mm.12 Renk (42400) 8003511424046 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Pastel Boya 24 Renk Çantalı Tutuculu (5282000003) 8681241367767 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Tita Maxi Jumbo Üçgen Kuru Boya 12 Renk Karton Kutu (42791) 8003511427917 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Play-Doh Oyun Hamuru 4 Renk 448 Gr. 2300000090970 4
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Bravo Süper Yıkanabilir Jumbo Keçeli Kalem 12 Renk (42755) 8003511427559 3
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Westcott Yumuşak Saplı Makas (84E2053S) 2200000081131 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Çıtçıtlı Dosya A4 Şeffaf (3101***) 2200000070715 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Çıtçıtlı Dosya A5 Şeffaf (3101-A5) 8693245037300 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Mynote Flex Resim Defteri 25x35 120 Gr.25 Yp. 8690345881208 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Mas 886 Solid Geniş Magazinlik*** 2200000112552 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Lastikli Kutu Klasör (3203RL) 8682835128054 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Önder Sunum Dosyası Önü Cepli A4 60'Lı *** 2200000312747 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Stick Yapıştırıcı 40 Gr. (5088179540) 8690826189540 3
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Bu-Bu Hobi Boyama Önlüğü 4-6 Yaş (BUBU-00005) 8697548850666 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Cestino Kalem Çantası Çift Bölmeli 8684556900407 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 4 Yaş Sınıf Öğretmeni Maped Boogy Çift Delikli Kalemtıraş (062211) 3154140622114 1
LİSTE TOPLAMI
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Bu-Bu Hobi Boyama Önlüğü 4-6 Yaş (BUBU-00005) 8697548850666 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Pastel Boya 24 Renk Çantalı Tutuculu (5282000003) 8681241367767 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Sulu Boya 30 Mm.12 Renk (42400) 8003511424046 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Pelikan Silgi (AL-30) 4012700619631 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Okul Jumbo Üçgen Kurşun Kalem (5244000024) 8681241359557 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Maped Boogy Çift Delikli Kalemtıraş (062211) 3154140622114 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Cestino Kalem Çantası Çift Bölmeli 8684556900407 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Stick Yapıştırıcı 40 Gr. (5088179540) 8690826189540 4
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Önder Sunum Dosyası Önü Cepli A4 40'Lı *** 2200000314635 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Lastikli Kutu Klasör (3203RL) 8682835128054 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Mas 886 Solid Geniş Magazinlik*** 2200000112552 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Mynote Flex Resim Defteri 25x35 120 Gr.25 Yp. 8690345881208 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Çıtçıtlı Dosya A4 Şeffaf (3101***) 2200000070715 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Westcott Yumuşak Saplı Makas (84E2053S) 2200000081131 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Bravo Süper Yıkanabilir Jumbo Keçeli Kalem 12 Renk (42755) 8003511427559 3
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Play-Doh Oyun Hamuru 4 Renk 448 Gr. 2300000090970 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 5 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Tita Maxi Jumbo Üçgen Kuru Boya 12 Renk Karton Kutu (42791) 8003511427917 2
LİSTE TOPLAMI
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Pelikan Silgi (AL-30) 4012700619631 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Cestino Kalem Çantası Çift Bölmeli 8684556900407 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Bu-Bu Hobi Boyama Önlüğü 4-6 Yaş (BUBU-00005) 8697548850666 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Stick Yapıştırıcı 40 Gr. (5088179540) 8690826189540 4
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Çıtçıtlı Dosya A5 Şeffaf (3101-A5) 8693245037300 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Mynote Flex Resim Defteri 25x35 120 Gr.25 Yp. 8690345881208 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Mas 886 Solid Geniş Magazinlik*** 2200000112552 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Noki Lastikli Kutu Klasör (3203RL) 8682835128054 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Önder Sunum Dosyası Önü Cepli A4 60'Lı *** 2200000312747 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Westcott Yumuşak Saplı Makas (84E2053S) 2200000081131 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Bravo Süper Yıkanabilir Jumbo Keçeli Kalem 12 Renk (42755) 8003511427559 3
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Play-Doh Oyun Hamuru 4 Renk 448 Gr. 2300000090970 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Tita Maxi Jumbo Üçgen Kuru Boya 12 Renk Karton Kutu (42791) 8003511427917 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Pastel Boya 24 Renk Çantalı Tutuculu (5282000003) 8681241367767 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Carioca Sulu Boya 30 Mm.12 Renk (42400) 8003511424046 1
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni FC Okul Jumbo Üçgen Kurşun Kalem (5244000024) 8681241359557 2
FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü Anasınıfı 6 Yaş Sınıf Öğretmeni Maped Boogy Çift Delikli Kalemtıraş (062211) 3154140622114 1
LİSTE TOPLAMI
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